seus anexos, na Proposta do fornecedor selecionado 0370630 e,  resumo no quadro abaixo:

Item Descrição Quantidade 
Valor

Unitário
(R$)

Valor
Total (R$)

1

SERVIÇOS DE
DIGITALIZAÇÃO/
INDEXAÇÃO DE
DOCUMENTOS E
CONVERSÃO DE
ARQUIVOS
DIGITAIS – OCR

432 R$39,70 R$17.150,40

- Valor total da contratação: R$ 17.150,40 (dezessete mil cento e cinquenta reais e quarenta
centavos).

- Tipo de Nota Fiscal : Serviço

CONTRATADA
ANGELO OTAVIO BARROS DE LIMA - CNPJ 23.211.825/0001-50
FUNDAMENTO LEGAL
art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021

LINKS

-DOD 0352468     ETP 0352163    TR 0359602
-Classificação Orçamentária 0290044